
Email adressen team Antonius 
Directeur      E-mailadres   

Joris Slagboom      antonius.directie@wijdevenen.nl   

j.slagboom@wijdevenen.nl   

Het schoolteam  

Naam       E-mailadres    

 Ingrid   Arrachart – van der Mark  i.arrachart@wijdevenen.nl   

 Daniëlle  van den Brink    d.vandenbrink@wijdevenen.nl   

 Tinie   Bon     t.bon@wijdevenen.nl  

 Wendy Breedijk    w.breedijk@wijdevenen.nl  

 Nadine van Dam    n.vandam@wijdevenen.nl  

 Robin   Deutekom    r.deutekom@wijdevenen.nl   

 Inge  Kalshoven    i.kalshoven@wijdevenen.nl   

 Kaj  Lunstroo    k.lunstroo@wijdevenen.nl   

 Maaike Stolk – van Kins   m.stolk@wijdevenen.nl  

 Myrna  Willers    m.willers@wijdevenen.nl   

 Rody   Zaal     r.zaal@wijdevenen.nl  

      

Administratief medewerkster          

Norella Jalal     n.jalal@wijdevenen.nl  

       Administratie.antonius@wijdevenen.nl
  

Conciërge     

Robert Wahle      r.wahle@wijdevenen.nl  
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